
UCHWAŁA NR X/50/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Papowo Biskupie

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967, ze zm.), art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.)  po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/211/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 sierpnia 
2018 r. r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 6 ust 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym 
że nauczycielowi któremu powierzono:

1) wychowawstwo klasy - w wysokości 300,00 zł;

2) opiekuna stażu – w wysokości 18,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie

mgr Rafał Jeziorny

Id: EA321AD7-172E-4716-9BDC-E2F8D1AD4F02. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr X/50/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia ………………..
w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Papowo Biskupie

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), która wprowadza zmianę w art. 34a, pkt. 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 poz. 730)
wprowadza się minimalną wysokość dodatku funkcyjnego, nauczycielowi któremu powierzono
sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, w wysokości 300 zł.

Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi
zrzeszającymi nauczycieli.

Id: EA321AD7-172E-4716-9BDC-E2F8D1AD4F02. Podpisany Strona 1




